INSTITUTO ANIMA SOCIESC DE INOVAÇÃO, PESQUISA E CULTURA

DEPARTAMENTO DE AQUISIÇÃO E LICITAÇÕES

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial

O Instituto Anima Sociesc de Inovação, Pesquisa e Cultura torna público o resultado da seguinte
licitação:
Pregão Presencial Edital nº. 10/2021 – Tipo: Menor preço por Lote.
Lote 01 tornou-se vencedora a empresa SENAI/SC – Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial
R$ 300.000,00 (trezentos mil reais).
Lote 02 tornou-se vencedora a empresa SENAI/SC – Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial
R$ 100.000,00 (cem mil reais).
Lote 03 tornou-se vencedora a empresa SENAI/SC – Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial
24.000,00 (vinte e quatro mil reais).
Lote 04 tornou-se vencedora a empresa SENAI/SC – Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial
45.000,00 (quarenta e cinco mil reais).

Joinville (SC), 07 de abril de 2021.

Pregoeira e Equipe

Aline Gaia Rodrigues.                                                            Júlio Dias do Prado

Marlon Leal Marcelino                                                            Beatris Benetti Silva Klemann